prefeitura liElunicipal de Umuarama

Decreto n° 36

"Nomeia funcionários para prover

-Comissão Especial de Inquerito"

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICÍPIO DO ESTADO
DO PARANL, no uso de suas atribuiçSes iegais

RESOLVE:

NOMEAR  os lincionários abaixo, para proverem a COMIS-
SÃO ESPECIAL DE INQUERITO a ser instaurado contra os funcionári-
os Luiz Candido Mbntanher e Evanir Alves Batista; conforme con-
clusão dos autos de sindicancia n2 001/71-Decreto n2 126, de 15/
10/1971ià

1 --MARIA DAS DÔRES AGUIAR DONHA - Presidente
2 - ALCIDES MIGUEL KUIBIDA - Secretário
3 - PAULO VISSOCI - Membro

4 - DR 	JOSÉ ANTONIO SOARES - Assessor Jurídico
5 -ÁDNA ALBERTIN BUSSOLARO - Auxiliar da Asses-

soriak:
Edificio da Prefelltura Municipal de Umuarama, Munici-

pio do Estado do Paraná, em 10 de abril de 1.972J

JOÃO CIONI NETTO
PREFEITO MUNICIPAL

DE OLIVEIRA MEDEIROS
-DIRETOR ADMINISTRATIVO

e

	00000001
	00000002